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Aktiviteter 
 

Varroabehandling 
Den 10 december genomfördes oxalsyrabehandling i bigården under ledning av Kent-Erik Nyblom. I 

samband med detta delade föreningen även ut oxalsyra till de medlemmar som önskade.  
 
Vaxkurs 
Den 13 och 20 januari genomfördes en vaxkurs i Vuxenskolans lokaler i Bollebygd. Medlemmar bjöds 

in att lära sig smälta och rena vax, tvätta ramar samt gjuta nya mellanväggar. Det fanns också 

möjlighet att ta med sitt eget material för att rena och smälta om, vilket några av medlemmarna också 

gjorde. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Distriktets årsmöte 24 februari 
Föreningen representerades av Bo Persson och Torbjörn Stefansson i Rångedala Bygdegård. 

 

Nybörjarkurs 
För första gången på många år blev det ingen nybörjarkurs, då inga visat intresse för att gå.  

 

Bigården 
Från april till september träffades vi vid bikuporna i Rävlanda trädgård varje torsdag. Torsdagsträffarna 

har varit mycket uppskattade. Nya biodlare har dykt upp och fått god hjälp av mer erfarna medlemmar. 

Många spännande frågor har diskuterats över en kopp kaffe i den vackra trädgården.  

 

Den 28 april anordnade vi en uppstartsträff i föreningsbigården, då vi städade ur och gick igenom allt 

material i förådet. Vi rensade också ogräs och gjorde fint i vårt lilla hörn av Rävlanda Trädgård. Dagen 

avslutades sedan med en trevlig stund runt eldstaden då det grillades korv och bjöds på kaffe.  

 

Säsongen i bisamhällena har varit god med starka, friska bin som producerat 30 kg honung. Två 

svärmar har fångats in i trädgården.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Rävlandadagen 6 juni 
På det traditionsenliga nationaldagsfirandet, som anordnades av Rävlanda samhällsförening, deltog 

Torbjörn Stefansson och Sofia Svantesson med ett bord där de visade upp lite av föreningens 

verksamhet. Visningskupan uppskattades i vanlig ordning av både stora och små.  

 

Gemensam biforbeställning 
Tack vare ett fint samarbete med Grims foder i Rävlanda kunde vi även i år erbjuda föreningens 

medlemmar att köpa in bifor från nära håll.  

 

Honungsbedömning 
Bedömningskommittén anordnade en honungsbedömning i samband med årsmötet.  

 

Slutord 
Ett stort tack till föreningens medlemmar för ert fina engagemang, både på torsdagsträffarna och i vår 

facebookgrupp! Vi ser fram emot ett nytt spännande biår! 
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